令和　　年　　月　　日

公益財団法人鞍高鞍陵会奨学財団
　　　　　　理事長　永冨　政英　様

寄　附　申　込　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、寄附を申し込みます。

記
１．金　  額　　　　　　　　　　　　　　円
　２．使途希望

1 高校生徒への奨学金として　　　　　　　　  →　　　　　　　　　　　　円
2 財団の運営管理のための資金として　　　　　→　　　　　　　　　　　　円
　３．寄附金払込予定日
　　　令和　　年　　月　　　日